K. m. f.

A jegyzőkönyvet fölvette s e kivonatot hitelesíti:

Melles Géza
kánonok, kápt. jegyző

4.

Eminentissimo ac Reverendissimo Domino Domino Ludovico Cardinali
Sincero S. Congregationis Pro Ecclesia Orientali Secretario
Romae.

Eminentissime ac Reverendissime Domine Cardinalis Praefecte, Domine
Mi Colendissime!

Responsurus ad aestimatissimam requisitionem sub numero Di Prot.
428/28. ad Ordinariatum meum Hajdudorogensem factam, Praesule, de praesenti vacationem fruendo absente, ex speciali eius mandato habeo honorem Eminentiae Tuae referendi in sequentibus:

Illustrissimus Episcopus noster, ad exsequenda studia praeparatoria pro codificatione canonum Ecclesiae orientalis propriorum, Commissionem composuit Dioecesanam, denominando 1.) in Praesidem: Eugenium Bányay, Praelatum Suae Sanctitatis Domesticum, Praepositum Maiorem Ecclesiae Cathedralis, in membra porro: 2.) Nicephorum G. Melles Canonicum Custodem, 3.) Ladislaum Sereghy Canonicum Scholasticum et 4.) Stephanum Bihon, Secretarium Episcopalem, SS. Theologiae Baccalaureum.

Commissioni iniunctum est munus collaborandi in Sede Episcopali Civitate Nyiregyháza, atque duo membra nominatim Canonicos sub 2.) et 3.)

memoratos, si necessarium videbitur, Romam deputandi ad immediatas cum Commissione Primaria tractationes peragendas.

Eidem Commissioni prae oculis est fixum Officium triplex: a.) assignandi Canones ritui graeco quadam cum genuini Codici textus immutatione adaptandos; b.) Canones ex Codice in horum integritate, originalitate assumendos; c.) canones, quibus novae regulae liturgicae ac iuridicae specialiter graecae debent substitui, respectu praesertim conditionis nostrae graeco-catholicorum in Hungaria. / Commissio audiendo plures quoque prebyteros condioecesanos, assidue incumbit muneribus susceptis adimplendis. Pro ratione sequenda prae se tenet non solum ob propinquitatem schismatis Rumenorum in Transsilvania praevalentis et contra schismaticas velleitates ruthenas in Cechoslovakia – licet paucis cum effectibus – excitatas esse fideles nostros per istos canones defendendos, sed eosdem una cum fratribus latinis inter haereticos lutheranos et calvinianos commixte viventes aptis regulis quoque debere in fide vera confirmari.

Ima cum reverentia perfero ad altam Eminentiae Tuae notitiam: sententiam Praesulis nostri una cum plano per Commissionem exarando intra aliquot hebdomadas Eminentissimae Tuae Dominationis absque mora propositum iri.

In osculo ss. manuum et purpurae, eximio cum venerationis cultu permaneo in Nyiregyháza (Hungaria) die Junii a. 1929.